
 

平成２４年７月１２日 

お取引先各位 

 因幡電機産業株式会社 

 

 

関西電力・九州電力の計画停電について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のとおり関西・九州電力管内において「計画停電」の準備が発表されてお

り、弊社におきましては下記の事業所が対象地域に含まれております。 

実際に計画停電が実施される場合は、停電時間帯 当該事業所の全ての業務を停止させて 

いただきます。また事業所の判断により営業時間を変更する場合もございます。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご理解賜りたくお願い申し  

上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆計画停電対象事業所 

 

 事業所 停電グループ 

関西電力管内 

大阪本社ビル ３－Ｇ 

 大阪物流センター 

２－Ｂ  近畿電設事業部高井田事業所 

 技術開発センター 

 近畿電設事業部･奈良営業所 ３－Ｂ 

 Ｅテック事業部･京滋営業所 ３－Ｄ 

 Ｅテック事業部･姫路営業所 ４－Ｇ 

 奈良工場 ６－Ｇ 

九州電力管内 
 電材西日本事業部・熊本営業所 Ｂ１７ 

 福岡工場 Ａ２６ 

 

※ 近畿電設･堺営業所、Ｅテック･奈良営業所、福岡事業所（営業）は、 

  計画停電対象地域に含まれておりません。 

以上 


